
          

    Р Е Ш Е Н И Е                                                                                К А Р А Р  

     От 3 июля 2023 года                                                                   № 95                                   

 

О внесении изменений в  Положение 

о муниципальной службе в Монашевском 

сельском поселении Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан  

 

В соответствии с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-

ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом 

Монашевского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района Совет Монашевского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Пункт 1 части 3 статьи 19 Положения о муниципальной службе в 

Монашевском сельском поселении Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Монашевского 

сельского поселения Менделеевского муниципального района от 08.10.2021 

года №44 изменить и изложить в следующей редакции: 

«1) доклада о результатах проверки, проведенной подразделением 

кадровой службы соответствующего муниципального органа по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений или в соответствии 

со статьей 13_4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции" уполномоченным подразделением 

Администрации Президента Российской Федерации;». 

2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации 

Республики Татарстан https://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном 

сайте Менделеевского муниципального района https://mendeleevsk.tatarstan.ru 

в разделе "Монашевское сельское поселение". 

3. Контроль за его исполнением возложить на Заместителя Председателя 

Совета Монашевского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан. 

 

 

 

Председатель Совета 

Монашевского сельского поселения                                             Р.Ф.Иосифов 
 

СОВЕТ МОНАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО   

     ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

        МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

           РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ МОНАШЕВО АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ  


